atque ex aggeribus 'aggeribus Mose et aggeribus dictis zegediken fossatis slusis et aqueductibus ad predictas hereditates de jure spectantibus quas hereditates omnes et singulas predictas cum censibus aggeribus fossatis (dg: et) slusis et aqueductibus predictis dictus Ywanus dederat ad censum Alberto filio quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel scilicet pro dicto hereditario censu viginti octo denariorum aureorum antiquorum vulgaliter scilde vocatorum auri et ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris ut premititur prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit Henrico suo filio cum Weijndelmoede sua uxore filis quondam Everardi de Amersfoert in nomine dotis ad jus opidi de Busco cum litteris et jure occasione promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Danijel datum supra.

BP 1183 f 181r 10 do 02-08-1403.

Ywanus Stierken schonk aan zijn zoon Henricus en diens vrouw Weijndelmoedis dvw Everardus van Amersfoert een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Ywanus, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Enode.

Ywanus Stierken promisit se daturum et soluturum Henrico suo filio cum Weijndelmoede sua uxore filia quondam Everardi de Amersfoert (dg: hereditarie) nomine dotis ad jus opidi de Busco hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti (dg: ve) Ywani sito in parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum Enode et #ex# attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 181r 11 do 02-08-1403.

Voornoemde Henricus verklaarde van zijn voornoemde vader Ywanus alle goederen ontvangen te hebben, die aan hem en zijn vrouw Weijndelmoedis waren beloofd.

Dictus Henricus palam recognovit sibi per dictum Ywanum suum patrem plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis dicto Henrico seu alteri persone ad opus sui promissis cum dicta Weijndelmoede sua uxore nomine dotis ad ius opidi de Busco ut dicebat clamans inde quitum salvis tamen supportationibus et obligationibus dicto Henrico per dictum Ywanum suum patrem hodierna die factis et promissis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

1183 f.181v.

in crastino Petri ad vincula: donderdag 02-08-1403.

sexta post Petri ad vincula: vrijdag 03-08-1403.

sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 04-08-1403.

BP 1183 f 181v 01 do 02-08-1403.

Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus Lemkens verkocht aan Willelmus Stanssen, tbv hem en zijn zuster Elizabeth wv Johannes van den Scoensten, een lijfrente van 12 Engelse nobel of ander pajment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403), gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, die hij heeft of zal verkrijgen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Andreas Hoppenbrouwer filius quondam Arnoldi Lemkens legitime vendidit Willelmo Stanssen ad opus sui #et ad opus# Elizabeth sue (dg: uxoris) #sororis# relicte quondam Johannis van den Scoensten seu ad opus alterius eorundem diutius viventis in humanis vitalem pensionem duodecim denariorum communiter Engels nobel vocatorum boni auri et iusti ponderis

seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Willelmi et Elizabeth et alterius eorum diutius viventis in humanis mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis proxime futuro (dg: etc) ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris ab eo ad presens habitis et imposterum habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere tali conditione quod alter dictorum Willelmi et Elizabeth diutius vivens dictam vitalem pensionem integraliter ad suam vitam (dg: possidebit et) levabit et possidebit videlicet (dg: q) cum ambo mortui fuerint erit quitum. 'Aa et Roesmont datum in crastino Pe ad vincula.

BP 1183 f 181v 02 vr 03-08-1403.

Walterus die Greve beloofde aan Egidius zv Egidius Zecker 12 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Walterus die Greve promisit super omnia Egidio filio Egidii Zecker XII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Danijel datum sexta post Pe ad vincula.

BP 1183 f 181v 03 za 04-08-1403.

Johannes zvw Hermannus Moelner van Oerscot ev Maria dv Willelmus Sceijnckel verkocht aan Johannes zv Willelmus Sceijnckel $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hem en voornoemde Maria gekomen was na overlijden van Heijlwigis, ev voornoemde Willelmus Sceijnckel en mv voornoemde Maria, in een stuk land, gnd dat Raeplant, in Moergestel, tussen Willelmus Sceijnckel enerzijds en Engbertus zv voornoemde Willelmus Sceijnckel anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat ligt tussen voornoemde Johannes zv Willelmus Sceijnckel enerzijds en voornoemde Engbertus anderzijds, dit $\frac{1}{4}$ deel belast met de grondcijns.